RM7                RP6
       换向阀 换向阀
底部螺丝
      压力开关
压力表
  连接件
小型
RM7-…-1B1B, G 1∕ 8

排放功能 自排放 安装方向 任意
压力表接口 G1⁄8 螺纹接口
Order example:
RM7-010-111B
M5, G 1⁄ 8, G1∕ 4
   或快速接口
                   RM7 微型模块化减压阀
     尺寸 流量          最大入口压力      接口 出口压力 型号
A B C
mm mm mm l/min* 1    bar G bar
A
B
C
38
26
Ø 4.4
Ø 3
77
35
RM7-…-S1SBS (M5)
    带手柄
RM7-…-212B (G¼)
   带调节旋钮
RM7-MMB
   墙面安装
底部螺丝
附件
            组装实例
32 25.4
41
  面板切口
R . . - . . . - . . . .S
R . . - . . . -S . . .
R . . - . . . -1 . . .
R . . - . . . -2 . . .
R . . - . . . -4 . . .
R . . - . . . -6 . . .
R . . - . . . -8 . . .
R . . - . . . -B . . .
R . . - . . . -U . . .
R . . - . . . -C . . .